
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 06:39:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2022 10:00:00
Objeto:
Aquisição de soluções parenterais(soro) para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022.
Objeto: Aquisição de soluções parenterais(soro) para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/06/2022, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6defe21a661f49425544bab9d2db42fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f3c3eb943065324377691c0a1e225f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9586d5535c8c78cd488b05b1f44b646f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/988f2b7e907eca499c3d775277ec2366.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

13/06/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/06/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/06/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/06/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/06/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/06/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

13/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220251/2022 D M C M... 17/08/2022 17/08/2023 R$ 2.211.300,00 Visualizar

20220253/2022 LIZ COM... 17/08/2022 17/08/2023 R$ 390.600,00 Visualizar

20220252/2022 PARAMED... 17/08/2022 17/08/2023 R$ 765.000,00 Visualizar

20220254/2022 DESAFIO... 17/08/2022 17/08/2023 R$ 2.933.200,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4084bf26cc5b8bb1b8e73043c8eab1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa48d1d35c2bf4159804595dcaa989b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfad088d259f04c1892c2f75a6d33d6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f7170766d8d4975af1af31a552607f9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58e1c372e7249011ac79033a9e811d9e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e719a22748bd3719b4b0c399128dcbe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a28a7e37894d9daf9cbad9b22d832b53.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21721b9187ffd3a8f6bc6f58e295b57a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/736
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/738
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/737
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/739

